
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621

21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.08.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA SRPANJ 2025.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

246 NARODNE NOVINE Zagreb 64546066176 15.07.2025. Postupak javne nabave 248,85 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja OŠ "JESENICE"

247 DEKAŠPORT Zagreb OO785132107 30.06.2025. SPIKE Prime set - robotika 536,00 32999 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

248 RILOOP Ičići 10133376712 29.07.2025. Održavanje 07-2025 75,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
249 LIRA Omiš 73710835843 29.07.2025. Materijal za potrebe škole 72,45 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

250 EURO CONTEGO Split 42153449224 31.07.2025. Dojavni centar 07-2025 16,59 32396 Usluga čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

251 GROM Omiš 88913642493 28.07.2025. Materijal za potrebe škole 308,80 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
252 Mirta Cvjećarnica Dugi Rat 36033888972 04.08.2025. Cvjetni aranžman 25,00 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

253 T-COM Zagreb 81793146560 31.07.2025. Telefon 07-2025 56,53 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

254 LAVORO A LIVELLLO 90769422792 04.08.2025. Higijenski materijal 48,00 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

255 T-COM Zagreb 81793146560 31.07.2025. Telefon 07-2025 14,60 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

256 RBA Zagreb 53056966535 31.07.2025. Platni promet 07-2025 50,58 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"

257 GROM Omiš 88913642493 31.07.2025. Materijal za potrebe škole 335,95 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

258 TISKARA KOVAČIĆ Omiš 82392678348 06.08.2025. Zahvalnice 30,00 32391 Grafičke i tiskarske usluge OŠ "JESENICE"

259 PEOVICA Omiš 34614033767 31.07.2025. Odvoz smeća 07-2025 203,17 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"

260 FINA Zagreb 85821130368 09.08.2025. E Servis 07-2025 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

261 OPSTANAK Split 65655698625 01.08.2025. Najam fotokopirnog stroja 07-2025 62,50 32353 Najam za opremu OŠ "JESENICE"

262 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 06.08.2025. Vatrodojava 07-2025 50,00 32396 Usluga čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

263 VODOVOD Omiš 77317840351 31.07.2025. Voda 07-2025 8,14 32341 Odvodnja OŠ "JESENICE"

264 VODOVOD Omiš 77317840351 31.07.2025. Voda 07-2025 72,14 32341 Odvodnja OŠ "JESENICE"

265 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.07.2025. Električna energija 07-2025 457,84 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"

266 IN REBUS Zagreb 91591564577 31.07.2025. Digitalno poslovanje 07-2025 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

267 OPSTANAK Split 65655698625 21.08.2025. Interaktivni display i3 TOUCH E 1766,98 42219 Ostala uredska oprema OŠ "JESENICE"

268 PUBLIC CONSULTING Split 59463673602 25.08.2025. Postupak javne nabave 700,00 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"



269 HZOŠ Zagreb 78661516143 22.08.2025. Članarina HZOŠ 06-12-2025 70,00 32941 Članarine OŠ "JESENICE"

270 Mirta Cvjećarnica Dugi Rat 36033888972 12.07.2025. Cvjetni aranžman 21,00 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"
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OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.07.2025. Putni nalozi 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.07.2025. Putni nalozi 32113 Naknada za smještaj na službenom putu OŠ "JESENICE"

Zbrojni nalog GDPR 31.07.2025. Putni nalozi 70 71 50,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"

Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.07.2025. Poštanske usluge 07-2025 8,66 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.07.2025. Plaća UZ VII 06-2025 1 Zap. 787,50 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.07.2025. Plaća UZ VII 06-2025 1 Zap. 129,94 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.07.2025. Plaća UZ VII 06-2026 1 Zap. 31212 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.07.2025. Plaća UZ VII 06-2026 1 Zap. 30,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 10.07.2025.
Naknada za nezap.invalida 04-
2025 1 osoba 194,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 10.07.2025. Plaća COP 06-2025 61 Zap. 101031,30 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.07.2025. Plaća COP 06-2025 61 Zap. 16670,14 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.07.2025. Plaća COP 06-2025 44 Zap. 1871,27 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.07.2025. Plaća COP 06-2025 1 Zap. 524,16 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31218 Rođenje djeteta MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31215 Bolest, smrtni slučaj MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 08.07.2025. Plaća PB 06-2025 3 Zap. 6286,92 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 08.07.2025. Plaća PB 06-2025 3 Zap. 1037,34 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"



Zbrojni nalog GDPR 08.07.2025. Plaća PB 06-2025 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31212 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32912 Naknade članovima povjerenstva OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32372 Ugovor o djelu OŠ "JESENICE"


